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	STT
	NỘI DUNG KIẾN THỨC
	ĐƠN VỊ KIẾN THỨC
	CÂU HỎI THEO MỨC ĐỘ NHẬN THỨC
	Tổng số câu
	Tổng thời gian
	TỈ LỆ %

	
	
	
	NHẬN BIÊT
	THÔNG HIỂU
	VẬN DỤNG
	VẬN DỤNG CAO
	
	
	

	
	
	
	Ch TN
	Thời 
	ch TL
	Thời gian
	Ch TN
	Thời gian
	ch TL
	Thời gian
	Ch TN
	Thời gian
	ch TL
	Thời gian
	Ch TN
	Thời gian
	ch TL
	Thời gian
	Ch TN
	Ch TL
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	1
	Khí quyển. Sự phân bố nhiệt độ không khí trên Trái Đất
	· Khí quyển
· Phân bố nhiệt độ theo: vĩ độ, lục địa và đại dương, địa hình.
	 
	 
	
	
	 
	 
	1
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	1
	6
	20

	2
	Khí áp. Gió
	· Khái niệm khí áp.
· Một số loại gió chính
	 
	 
	1
	7
	 
	 
	1 
	6,0 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 
	 8,0
	 
	3
	21
	35

	3
	Mưa
	Nhân tố ảnh hưởng.
Phân bố lượng mưa
	 
	 
	1 
	 8
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	8
	25

	4
	Sinh quyển. Các nhân tố ảnh hưởng đến sự phát triền và phân bố sinh vật
	· - Sinh quyển
· - Các nhân tố ảnh hưởng.
	 
 
	 
 
	
	
	 
	 
 
	 
	 
	 
 
	 
 
	1 

	 10
 
	 
 
	 
 
	 
 
	 
 
	 
 
	1
	10
	20

	Tổng 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	6
	45
	100

	Tỉ lệ 
	40%
	30%
	20%
	10%
	 
	 
	 
	

	Tổng điểm
	4,0
	3,0
	2,0
	1,0
	 
	 
	 
	10



SỞ GD-ĐT TP. HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT HIỆP BÌNH
